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Bazuar ne nenin 76 te Statutit te Universitetit Publik "Kadri Zeka", Keshilli i Fakultetit Ekonon1ik, 
ne n1bledhjen e n1bajtur 1ne date 09.12.2021, 1ne vota unani1ne mori kete: 

VENDIM 

Anetari i trete ne Kmnisionin per njohje dhe Transfere, znj. Fitore Hasani, e en1eruar 1ne vendimin 
e Keshilli i Fakultetit Ekonomik nr.853, dt. 29/11/2019, zevendesohet me znj . Labinota Rmnadani. 

I. Rrjedhitnisht komisioni ka kete perberje: 

1. Prof.Asoc.Dr. Shefket Jakupi - kryetar 
2. Ass.MSc. Lulzi1n Rashiti - anetar 
3. Labinota Ramadani- anetar 

II. Detyrat e Kon1isionit n1besin si ato te vendi1nit parapraprak, perkatesisht: 

1. Kmnisioni ka per detyre te verifikoj kerkesat e studenteve per transferim nga 
universitete te tjera ne Fakultetin Ekonmnik te UKZ si dhe te atyre per nderrime te 
programeve brenda per brenda Fakultetit Ekonomik te UKZ. 

11. Kmnisioni vendos per prani1nin-transferi1nin e lendeve dhe kredive ECTS (sipas 
nevojes konsultohet 1ne bartesit e lendeve perkatese). 

111. Komisioni pergatite Raportin pennbledhes mete dhenat e kandidateve i cili n1iratohet 
nga Keshi1li i Fakultetit (sipas nevojes, per raste te ve9anta mund te konsultohet 
Komisioni i Studimeve i Fakultetit) 

Arsyetim 

Zevendesin1i eshte bere 1ne qellim te funksionalitet efikas te Kmnisionit, n1eqenese anetarja, znj. 
Fitore Hasani, shkon ne pushin1 te lindjes. Prandaj, duke pasur parasysh rendesine e funksionimit 
te ketij Kmnisioni, Keshilli i Fakultetit vendosi si ne dispozitiv te ketU vendimi . 
Vendimi hyn ne fuqi diten e nenshkrimit nga Kryesuesi i Keshilli. 

Vendin1i t'i dorezohet: 
- Te e1neruarve 
- Sherbimit te Studenteve 
- Arkivit te Fakultet 
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